
ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от / 7  0& _______ № т /го и -т
г. Краснодар

Об установлении платы за подключение (технологическое 
присоединение) в индивидуальном порядке к системе 

теплоснабжения АО «Краснодартеплосеть»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О 
теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 
октября 2012 г. № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», прика
зом ФСТ России от 13 июня 2013 г. № 760-э «Об утверждении Методических 
указаний по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения», на 
основании решения правления департамента государственного регулирования 
тарифов Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Установить плату за подключение (технологическое присоединение) к 
системе теплоснабжения АО «Краснодартеплосеть» для заявителя ООО «СЗ 
«ДЕЛОВОЕ ПАРТНЕРСТВО» с подключаемой тепловой нагрузкой 8,392362 
Гкал/час в индивидуальном порядке при отсутствии технической возможности 
подключения в следующих размерах: _____________ ____________________

О бъекты  капитального 
строи тельства

К адастровы й  ном ер зе
м ельного участка

П одклю чаем ая теп 
ловая нагрузка об ъ 

екта, Г кал/ч

П лата за  п одкл ю чен и е объ екта  
при отсутстви и  техн и ческ ой  
возм ож н ости  (без Н Д С ), ты с. 

руб.
М ногоэтаж ная ж илая застрой ка в квартале 7.1 мкр. Б ольш ая В осточн о-К ругли ковская  в П ри куб ан ском  вн ут
ригородском  округе г. К раснодара. М ногоэтаж ны е ж илы е дом а со встроен н ы м и  п ом ещ ен и ям и  о бщ ествен н ого  
назначения литеры  1,2,3,5,6,7»; «М ногоэтаж ная застройка ж илого  района, п ри легаю щ его  к ули ц е В осточн о- 
К ругликовской , в П рикубанском  внутригородском  округе г. К раснодара. Д етское д ош к ол ьн ое учреж д ен и е на 
240 м ест «Л итер 2»; детское дош кольное учреж дение на 350 м ест «Л итер  3»
Д етское дош кольное 
учреж дение на 240 
м ест «Л итер 2»

23 :43:0143021:46079 0,591100 6 802,99

Д етское дош кольное 
учреж дение на 350 
м ест «Л итер 3»

23 :43 :0143021:46080 0,799400 8 206,01

Л итер  1 23:43:0143021:43553 1,444400 13 724,78
Л итер  2 23 :43:0143021:43575 1,103799 8 538,18
Л итер  3 23 :43 :0143021:43582 1,103799 9 034,72
Л итер 5 23 :43 :0143021:43536 1,123019 10 206,52
Л итер 6 23 :43 :0143021:43539 1,123019 9 220,33
Л итер 7 23 :43 :0143021:43544 1,103800 9 658,38

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель С.Н. Милованов


